UBND THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số: 54/TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồng Ngự, ngày 19 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

 thành phố Hồng Ngự năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hồng Ngự, công nhận kết quả tuyển dụng viên chức thành

phố Hồng Ngự năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Hồng Ngự, thông báo công nhận

kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức thành phố Hồng Ngự 2022, cụ thể

như sau:

1. Danh sách kết quả thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức thành

phố Hồng Ngự năm 2022 (Danh sách đính kèm).

2. Thí sinh trúng tuyển phải đến phòng Nội vụ thành phố Hồng Ngự (Địa

chỉ: Đường trần Phú, Khóm An Thạnh A, phường An Lộc, thành phố Hồng Ngự,

tỉnh Đồng Tháp) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định. Thời gian hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng chậm nhất ngày 20 tháng 02 năm 2023. Hồ sơ tuyển dụng

bao gồm:

a) Bản sao hợp lệ văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự

tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có); Lưu ý: mang theo bản chính để đối

chiếu;

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

c) Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp có giá trị

trong thời hạn 06 tháng kể từ ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

2

* Lưu ý: Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển

dụng theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền

tuyển dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

 Trên đây là Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển của Hội đồng tuyển

dụng viên chức thành phố Hồng Ngự năm 2022, yêu cầu các thí sinh trúng tuyển

thực hiện tốt nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh trúng tuyển;

- TV Hội đồng;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

                                                                                    Lê Hồng Như

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8

I

1 Trần Minh Hiển 30/8/1987 Đại học quản lý văn hóa
Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
99 Trúng tuyển

2 Lê Thị Hiền Phương 09/4/1995
Cử nhân quản lý văn

hóa

Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
97 Trúng tuyển

3 Bùi Trần Hào 08/4/1981 Đại học Luật
Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
96 Trúng tuyển

4 Đào Vị Thảo 23/9/1998 Cử nhân công tác xã hội
Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
96 Trúng tuyển

5 Trương Xong Hồ 11/6/1985 Đại học quản lý văn hóa
Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
100 Trúng tuyển

6 Nguyễn Thị Nở 19/8/1988 Đại học Luật
Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
42

7
Nguyễn Thị Bé

Dương
19/6/1995 Cử nhân công tác xã hội

Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
29

8 Bùi Huỳnh Ngọc Tân 22/9/1993 Đại học Luật
Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
22

9 Đặng Huy Hoàng 21/02/1998 Cử nhân Luật Kinh tế
Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
10

10 Võ Văn Dững 04/02/1987 Cử nhân Luật
Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
52

11 Lê Văn Giang 01/01/1993 Cử nhân Luật
Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
24

12 Nguyễn Văn Cường 07/01/1966 Cử nhân Kinh tế Đội Quản lý trật tự đô thị 95 Trúng tuyển

Vị trí: Viên chức hành chính Ngạch chuyên viên (01.003)

Ngày tháng năm sinh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

DANH SÁCH

 KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số: 54/TB-HĐTDVC ngày  19  tháng 01 năm 2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

 thành phố Hồng Ngự)

STT Họ và tên
Trình độ chuyên

môn
Đơn vị dự tuyển

Kết quả

điểm

phỏng vấn

Ghi chú

UBND THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

2

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8

Ngày tháng năm sinh
STT Họ và tên

Trình độ chuyên

môn
Đơn vị dự tuyển

Kết quả

điểm

phỏng vấn

Ghi chú

13 Phan Văn Hoài 01/01/1980 Cử nhân Văn hóa Đội Quản lý trật tự đô thị 100 Trúng tuyển

14
Nguyễn Phương

Thanh
09/4/1984 Đại học Luật Đội Quản lý trật tự đô thị 100 Trúng tuyển

15 Phạm Yên Chi 13/10/1986 Đại học Luật Đội Quản lý trật tự đô thị 100 Trúng tuyển

16 Trần Thị Thu kiều 09/8/1991 Đại học Luật Đội Quản lý trật tự đô thị 100 Trúng tuyển

17 Phạm Nguyễn Minh 01/01/1992 Cử nhân Luật Đội Quản lý trật tự đô thị 61 Trúng tuyển

18 Nguyễn Chí Linh 16/5/1993 Đại học Luật Đội Quản lý trật tự đô thị 89 Trúng tuyển

19 Nguyễn Thành Thọ 04/4/1983 Đại học quản lý Kinh tế Đội Quản lý trật tự đô thị 100 Trúng tuyển

20 Trần Văn Trường 01/01/1992 Đại học Luật Đội Quản lý trật tự đô thị 15

21 Huỳnh Thanh Bằng 08/9/1989 Đại học Luật Đội Quản lý trật tự đô thị Vắng

22 Nguyễn Văn Hùng 01/01/1980 Cử nhân Kinh tế Đội Quản lý trật tự đô thị 62 Trúng tuyển

23 Nguyễn Thị Thúy An 28/3/2000 Cử nhân Luật Đội Quản lý trật tự đô thị 16

24 Võ Thị Bích Mai 06/02/1995 Đại học Luật Đội Quản lý trật tự đô thị 10

25 Nguyễn Văn Phú 19/7/1968 Đại học Luật
Ban Quản lý Chợ và Dịch

vụ công cộng
57 Trúng tuyển

26 Nguyễn Phước Lộc 02/7/1985

Kỹ sư xây dựng công

trình giao thông, (xây

dựng cầu đường)

Ban Quản lý Chợ và Dịch

vụ công cộng
59 Trúng tuyển

27 Đinh Văn Thùa 10/9/1987 Cử nhân kế toán
Ban Quản lý Chợ và Dịch

vụ công cộng
58 Trúng tuyển

3

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8

Ngày tháng năm sinh
STT Họ và tên

Trình độ chuyên

môn
Đơn vị dự tuyển

Kết quả

điểm

phỏng vấn

Ghi chú

28 Hứa Kim Hạnh 06/3/1980 Cử nhân Luật
Ban Quản lý Chợ và Dịch

vụ công cộng
57 Trúng tuyển

29 Trần Hoàng Nam 10/7/1988 Cử nhân Luật
Ban Quản lý Chợ và Dịch

vụ công cộng
59 Trúng tuyển

30 Huỳnh Thị Kim Ngân 04/7/2000 Đại học Luật
Ban Quản lý Chợ và Dịch

vụ công cộng
59 Trúng tuyển

31 Ngô Minh Trí 05/11/1995 Đại học Luật
Ban Quản lý Chợ và Dịch

vụ công cộng
Vắng

32 Hồ Thị Huỳnh Thư 26/8/1997 Đại học Luật
Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
89 Trúng tuyển

33 Đặng Thị Trúc Mai 12/9/1995
Cử nhân Kinh tế Nông

nghiệp

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
79 Trúng tuyển

34 Phan Vủ Linh 01/01/1992 Đại học Kinh tế
Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
91.5 Trúng tuyển

35
Nguyễn Thị Kim

Duyên
14/10/2000 Đại học Luật

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
Vắng

II

1 Trần Phan Yến Nhi 03/02/1985 Đại học Kế toán
Trung tâm Văn hóa - Thể

thao và Truyền thanh
56 Trúng tuyển

2 Nguyễn Chí Lý 24/8/1975
Cử nhân Kinh tế

(chuyên ngành kế toán)
Đội Quản lý trật tự đô thị 66.5 Trúng tuyển

3 Lê Thị Mỹ Ngọc 01/10/1998
Đại học Tài chính -

Ngân hàng

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
63.5 Trúng tuyển

4
Lê Trần Phương

Thảo
27/9/1997

Đại học Tài chính -

Ngân hàng

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
66 Trúng tuyển

III

1 Phan Văn Quyền 01/01/1988
Kỹ sư kỹ thuật công

trình xây dựng

Ban Quản lý Chợ và Dịch

vụ công cộng
100 Trúng tuyển

2 Nguyễn Minh Thức 17/10/1987 Kỹ sư xây dựng Đội Quản lý trật tự đô thị 91 Trúng tuyển

Vị trí: Kỹ sư xây dựng mã ngạch 13.095

Vị trí: Kế toán viên mã ngạch 06.031

4

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8

Ngày tháng năm sinh
STT Họ và tên

Trình độ chuyên

môn
Đơn vị dự tuyển

Kết quả

điểm

phỏng vấn

Ghi chú

3 Bùi Hoàng Giang 01/01/1988

Kỹ sư xây dựng công

nghệ kỹ thuật công trình

xây dựng

Đội Quản lý trật tự đô thị 67 Trúng tuyển

4 Đặng Hoàng Nghĩa 24/8/1994
Thạc sĩ quản

 lý đô thị và Công trình

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
96 Trúng tuyển

5 Dương Huỳnh Long 17/5/1995
Kỹ sư công trình  xây

dựng

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
85 Trúng tuyển

6 Hà Trần Minh Văn 23/4/1985
Thạc sĩ kỹ thật; Kỹ sư

xây dựng cầu đường

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
82 Trúng tuyển

7 Nguyễn Thanh Tâm 13/10/1990 Kỹ sư xây dựng
Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
84 Trúng tuyển

8 Lê Nam Quốc 05/05/1995
Kỹ sư xây dựng công

trình giao thông

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
92 Trúng tuyển

9 Võ Văn Tùng 01/01/1973

Kỹ sư xây dựng công

nghệ kỹ thuật công trình

xây dựng

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
62 Trúng tuyển

10 Trần Huy Vũ 23/02/1995 Kỹ sư xây dựng
Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
67 Trúng tuyển

11 Trần Anh Thi 06/11/1990

Đại học xây dựng cầu

đường; Thạc sĩ xây dựng

cầu đường

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
76 Trúng tuyển

12 La Nhất Toàn 09/4/1997

Kỹ sư xây dựng  công

trình dân dụng và công

nghiệp

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
50

13 Cao Văn Đại 20/11/1990
Kỹ sư kỹ thuật công

trình xây dựng

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
83 Trúng tuyển

14 Lê Thanh Trung 15/5/1998 Kỹ sư xây dựng
Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
79 Trúng tuyển

15 Lâm Thanh Biên 01/01/1997
Công nghệ kỹ thuật xây

dựng

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
61 Trúng tuyển

16 Đặng Trung Nguyên 15/9/1997
Kỹ sư công trình xây

dựng

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
20

17 Phan Quốc Thịnh 25/9/1997
Kỹ sư kỹ thuật công

trình xây dựng

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
20

5

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8

Ngày tháng năm sinh
STT Họ và tên

Trình độ chuyên

môn
Đơn vị dự tuyển

Kết quả

điểm

phỏng vấn

Ghi chú

18 Trần Văn Lộc 20/6/1997
Kỹ sư kỹ thuật   xây

dựng

Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất
10

IV Vị trí: Khuyến Nông viên hạng III mã ngạch V.03.09.26

1 Nguyễn Văn Hoa 03/8/1995
Kỹ sư

Phát triển Nông thôn

Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp
72 Trúng tuyển

2
Nguyễn Thị Bích

Trâm
22/10/1993

Kỹ sư

Lâm nghiệp

Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp
62.5 Trúng tuyển

V Vị trí: Chẩn đoán bệnh hạng III mã ngạch V.03.04.11

1 Trần Thị Trúc Linh 19/10/1987 Bác sĩ Thú y
Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp
Vắng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-01-19T08:25:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Hồng Như<lhnhu.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T08:58:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!